

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava střechy - ZŠ Horní, Brno**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	69 060,45
PSV	3 042 959,33
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	3 112 019,78 CZK
Základní DPH	21 %	653 524,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,22 CZK

**Cena celkem: 3 765 544,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
14.8.2023

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Součástí rozpočtu není:  
- chemické WC (bude využito stávající v objektu)

Stavba:	Oprava střechy - ZŠ Horní, Brno	List č.2
---------	---------------------------------	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	5 000,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	40 868,10	0,00000
97	Odvoz a likvidace odpadu	HSV	23 192,35	0,00000
712	Povlakové krytiny	PSV	2 872 044,55	10,07267
766	Konstrukce truhlářské	PSV	170 914,78	3,41187
<b>Celkem:</b>			<b>3 112 019,78</b>	<b>13,48454</b>

Stavba:	<b>Oprava střechy - ZŠ Horní, Brno</b>	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>			<b>5 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
1	95-1	Odvoz a likvidace odpadu ze stavby, HI, překližka, obaly, igelity apod.						
		kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>40 868,10</b>		<b>0,00000</b>		<b>5,31090</b>
2	764 39-1820.R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°						
		m	420,00000	32,90	13 818,00	0,00000	0,00000	0,00192
	Výkaz výměr:	420			420,00			
3	712 30-0831.R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva						
		m2	231,00000	21,90	5 058,90	0,00000	0,00000	0,00600
	Výkaz výměr:	na atice: 420*0,55			231,00			
4	762 90-0065.RA0	Demontáž dřevotřískových desek						
		m2	231,00000	95,20	21 991,20	0,00000	0,00000	0,01350
	Výkaz výměr:	OSB na atice: 420*0,55			231,00			
<b>Díl: 97</b>	<b>Odvoz a likvidace odpadu</b>			<b>23 192,35</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
5	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						
		t	5,31090	407,50	2 164,19	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,3109			5,31			
6	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m						
		t	5,31090	369,50	1 962,38	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,3109			5,31			
7	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m						
		t	42,48720	41,20	1 750,47	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,3109*8			42,49			
8	979 08-7113.R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky						
		t	5,31090	620,00	3 292,76	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,3109			5,31			
9	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km						
		t	5,31090	264,00	1 402,08	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,3109			5,31			
10	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km						
		t	74,35260	25,00	1 858,81	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,3109*14			74,35			
11	979 99-0191.R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203						
		t	2,19240	2 775,00	6 083,91	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,8064+1,386			2,19			

Stavba:	<b>Oprava střechy - ZŠ Horní, Brno</b>	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
12	979 99-0161.R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	3,11850	1 500,00	4 677,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3,1185				3,12			
<b>Díl: 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>2 872 044,55</b>		<b>10,07267</b>		<b>0,00000</b>
13	712 36-1702.RT1 Povlaková krytina do 10°, fólií lepenou bodově, 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	3 010,70000	216,50	651 816,55	0,00044	1,32471	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2779,5+231,2				3 010,70			
14	283-22137R Fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan 15G	m2	3 462,30500	363,40	1 258 201,64	0,00190	6,57838	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(2779,5+231,2)*1,15				3 462,30			
15	712 39-1171.RZ7 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii, 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK 300	m2	3 010,70000	79,00	237 845,30	0,00013	0,39139	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2779,5+231,2				3 010,70			
16	712 36-2701.RT1 Přilepení fólie na stávající přikotvenou fólii, místo kotvení	m	2 084,62500	91,20	190 117,80	0,00017	0,35439	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2779,5/1,4*1,05				2 084,63			
17	712 37-8006.R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	420,00000	188,50	79 170,00	0,00076	0,31920	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	420				420,00			
18	712 37-8007.R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	420,00000	188,50	79 170,00	0,00076	0,31920	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	420				420,00			
19	712 37-8004.R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta VIPLANYL rš 250 mm	m	420,00000	404,50	169 890,00	0,00184	0,77280	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	420				420,00			
20	712 39-1175.R00 Připevnění izolace k plechům	m	1 260,00000	152,00	191 520,00	0,00001	0,01260	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	420*3				1 260,00			
21	998 71-2102.R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	10,07267	1 421,00	14 313,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>170 914,78</b>		<b>3,41187</b>		<b>0,00000</b>
22	766 42-2342.R00 Obložení atik jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2	m2	231,00000	261,00	60 291,00	0,00028	0,06468	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	420*0,55				231,00			
23	606-23354R Překližka bříza tl. 18 mm	m2	265,65000	400,00	106 260,00	0,01260	3,34719	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	420*0,55*1,15				265,65			

Stavba:	<b>Oprava střechy - ZŠ Horní, Brno</b>	List č.5
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	MJ							
24	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m						
	t	3,41187	1 279,00	4 363,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000